
تجربه پاسخ به سوالات چالش برانگیز پدر عروس!

دانلود کنید: بازی خواستگاری (یک بازی بامزه و
متفاوت برای گوشیهای اندرویدی)

اگر به دنبال دانلود یک بازی کم حجم، سرگرم کننده و بامزه در گوشی اندرویدی خود هستید، پیشنهاد
میکنیم همین حالا بازی خواستگاری را دانلود کنید! این بازی با گیم پلی متفاوت سبک بازیهای

جدولگونه و حدس کلمات را در بر میگیرد. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
تجربه نشان داده که بازیهای موبایلی با سبک حدس کلمات، حل جدول و به چالش کشیدن اطلاعات گیمر به
شکل ویژهای مورد استقبال کاربران قرار میگیرند. اگر هم اکنون سری به کافه بازار بزنید، مشاهده

میکنید که بازیهای بسیار زیادی با این سبک اما یک گیم پلی یکسان منتشر شدهاند. این بازیها تقریبا
هیچ نوآوری را ارائه نمیکنند و به تکرار گیم پلی بازیهای قبلی با سبک حدس کلمه پرداختهاند.

اما بازی خواستگاری این مشکل را برطرف میکند! این بازی در عین حال که سبک حدس کلمات را به همراه
دارد، گیم پلی متفاوت را ارائه میکند. گیم پلی این بازی به قدری شیرین و بامزه است که مطمئن هستیم
شما هم از طرفداران آن خواهید شد. در ادامه به مرور مختصر بازی خواستگاری میپردازیم. با سایت شبکه

همراه باشید.

معرفی بازی خواستگاری  
به محض اینکه بازی خواستگاری را آغاز میکنید با محیط کارتونی و البته بامزه آن رو به رو میشوید و

شخصیتی با نام "هوشنگ" را مشاهده خواهید کرد. هوشنگ یک پسر جوان است که قصد ازدواج دارد و شما باید
برای او به مراسم خواستگاری بروید! در همان ابتدای بازی موزیک پس زمینه آن توجه شما را جلب خواهد
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کرد. این موزیک شما را به یاد کوچه بازارهای تهران قدیم میاندازد و حس جالبی را به گیمر منتقل
میکند.

دختری که قرار است به خواستگاری او بروید، اکرم نام دارد. اکرم خودش چندان از هوشمند بدش نمیآید،
اما متاسفانه پدر اکرم بسیار سختگیر است و داماد را با سوالات عجیب و قریبش به چالش میکشد! پس در

بازی خواستگاری شما باید به سوالات پدر اکرم پاسخ دهید. سوالاتی که او مطرح میکند هیچ ارتباطی به
زندگی آینده شما ندارد و سوالات عجیبی هستند که بیشتر اطلاعات عمومی شما را به چالش میکشند. به

نظر میرسد که پدر اکرم فقط قصد دارد شما را سوال پیچ و خسته کند!

هر بار که سوالی توسط پدر عروس مطرح میشود، شما زمان مشخصی برای پاسخ دادن به آن دارید. در این
شرایط یک جدول چند خانه نمایان میشود که حاوی حروف در هم و بر همی است. شما باید از این حروف برای

دستیابی به پاسخ سوال پدر اکرم استفاده کنید. ضمنا فراموش نکنید که دو حرف موجود در جدول اضافه
خواهد بود. اگر بتوانید در زمان تعیین شده به سوال پدر اکرم پاسخ دهید سکه و جام دریافت خواهید کرد
و اگر نتوانید این کار را انجام دهید از شما سکه کم میشود و ممکن است با برخورد تند پدرش عروس خانم

مواجه شوید.



با استفاده از سکههایی که ضمن پیشروی در بازی کسب میکنید، قادر به شخصیسازی ظاهر هوشنگ خواهید
بود و میتوانید برای او لباس، خودرو و حتی خانه بخرید. از جامها هم برای ورود به لیگهای بالاتر
استفاده میشود. هم اکنون در بازی خواستگاری سه لیگ وجود دارد. پس اگر از علاقمندان به بازی های
جدولی و حدس کلمات هستید، توصیه میکنیم حتما بازی خواستگاری را امتحان کنید. این بازی به صورت
رایگان منتشر شده و شامل خریدهای درون برنامهای میشود. با کلیک بر روی بخش زیر به صفحه دانلود

بازی مذکور در کافه بازار هدایت میشوید:

دانلود بازی خواستگاری از کافه بازار

کلام آخر
پس با بازی زیبا و سرگرم کننده خواستگاری آشنا شدید. این بازی گیک پلی کاملا متفاوت و منحصر به فری
را در مقایسه با سایر بازیهای سبک مشابه (حدس کلمه) ارائه میکند. امیدوار هستیم که از این بازی لذت

ببرید. 
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